C/6, classe 4, consistenza 36 mq., rendita catastale 111,55. 

mailto:v.neri@studiocnrs.com
mailto:giuseppinavanessa.neri@pec.ordineavvocaticatania.it
http://www.garavirtuale.it/
http://www.doauction.it/

Disponibilità del bene: Occupato dal terzo assegnatario/custode dell'immobile. 

Prezzo base: € 80.009,61 (Euro ottantamilanove/61). 

Offerta minima: € 60.007,20 (Euro sessantamilasette/20), pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.800,00. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.